放送を巡る諸課題に関する検討会

地域における情報流通の確保等に関する分科会

ケーブルテレビＷＧ（第６回）議事要旨

１．日時

平成２９年５月２３日（火）

２．場所

メール審議形式により開催

３．出席者

平野主査、北主査代理、石田構成員、奥構成員、清原構成員、柴田構成員

４．議事要旨

（１）「ケーブルビジョン２０２０＋（案）」に対する意見募集の結果等について

本年５月１２日まで実施した「ケーブルビジョン２０２０＋（案）」に対する意見募集に

ついて、２４者から意見提出があった旨、事務局から報告があった。

また、「ケーブルビジョン２０２０＋（案）に対する意見と分科会の考え方(案)」及び

「ケーブルビジョン２０２０＋(案)」が了承された。

（２）その他

  「ケーブルビジョン２０２０＋（案）」に対する意見募集の結果及びケーブルテレビＷＧ

での検討結果について、５月２６日開催の「地域における情報流通の確保等に関する分科

会（第５回）」に付議することが了承された。

以上